中信银行
结构性

存款
10,000,000 2021-09-28 2021-10-28

自有

资金
   3.65%  30,416.67 已收回 是 否 -

中国国际

金融股份

有限公司

券商理

财产品
50,000,000 2021-10-18 2021-12-27

募集

资金
   1.00%-8.80%  95,890.41 已收回 是 否 -

兴业银行
银行理

财产品
20,000,000 2021-10-20 2022-01-20

自有

资金
   3.95%  - 未到期 是 否 -

兴业银行
银行理

财产品
20,000,000 2021-11-10 2021-12-10

自有

资金
   3.55%  59,158.97 已收回 是 否 -

兴业银行
银行理

财产品
1,000,000 2021-12-24 2021-12-27

自有

资金
   2.78%  228.12 已收回 是 否 -

农业银行
大额存

单
150,000,000 2021-12-31 2024-12-31

募集

资金
   3.35%  - 未到期 是 否 -

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

   2021 年年度报告

65 / 211

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

   2021 年年度报告

66 / 211

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份   116,700 1,450,000 1,566,700 1,566,700 0.67

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股   116,700 1,450,000 1,566,700 1,566,700 0.67

其中：境内非国有法人持股

境内自然人持股   116,700 1,450,000 1,566,700 1,566,700 0.67

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 187,580,000 100.00   37,637,852 6,662,970 44,300,822 231,880,822 99.33

1、人民币普通股 187,580,000 100.00   37,637,852 6,662,970 44,300,822 231,880,822 99.33

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 187,580,000 100.00   37,754,552 8,112,970 45,867,522 233,447,522 100.00

   2021 年年度报告

67 / 211

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

1、公司 2020 年限制性股票激励计划授予登记日为 2021 年 1 月 21 日，授予的限制性股票共

计 583,500 股由无限售条件流通股份转为有限售条件流通股份。

2、公司于 2021 年 6 月实施完成了 2020 年度利润分配及资本公积转增股本方案，向全体股东

每股派发现金股利 0.6334 元，每股转增股份 0.2 股，合计转增 37,754,552 股股份。

3、公司 2021 年限制性股票激励计划授予登记日为 2021 年 11 月 25 日，授予的限制性股票共

计 866,500 股由无限售条件流通股份转为有限售条件流通股份。

4、“永安转债”自 2021 年 5 月 31 日进入转股期，截至 2021 年 12 月 31 日，累计已有 152,275,000

元“永安转债”转换为公司股票，累计转股数量为 8,112,970 股，占可转债转股前公司已发行股份总

额的 4.33%。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用  □不适用